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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
og adskillelse er kontrolleret i alle kølerum uden
anmærkninger. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder er kontrolleret uden anmærkninger
Der er vejledt i bedre afdækning af fødevarer i kølerum
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Der vejledt i regler om at vinduer skal forsynes med insektnet
såfremt de holdes åbne
Følgende er konstateret: Affaldscontainere i baggård var
overfyldte. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da ejer
oplyste, at containerne vil blive tømt d.d. Vejledt konkret om at
affald skal opbevaret i lukkede beholdere
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse af varemodtagelsesrum,
produktionsrum -varm afdeling og kold afdeling samt
pakkeafdeling, tørvarelagerrum og opvaskerum - i kælder:
personaletoilet og garderobe samt emballagelagerrum - lokaler
og inventar - er kontrolleret uden anmærkninger
Der er vejledt i hovedrengøring af dør til kølerum, vindueskarm
i personalegarderoben og loftet i kældergangen. Sidstnævnte
var igang under tilsynet
Hygiejne: Vedligeholdelse: Der er vejledt i vedligeholdelse af
loft i kældergangen, vægge på personaletoilet samt
vindueskarm i opvaskerummet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Virksomheden har haft ferielukket, hvorfor en del kontrollerer
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dermed ikke er udført og ejer oplyser desuden at der har været tekniske problemer, så der har været kontrollet
som først er indskrevet senere. Ok
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


